

# ÅRSREDOVISNING

för

## Swemab Förvaltning AB

Org.nr. 556585-4279

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Swemab Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13/6-2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-06-18

Mats Bergman

# Swemab Förvaltning AB

Org.nr. 556585-4279

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och förvaltning av fastigheter, aktier och värdepapper samt bedriva konsultverksamhet inom områdena ekonomi, administration och marknadsföring.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Strömman International AB, org.nr. 556325-1429 med säte i Göteborg.

Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat pga minskad verksamhet.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	129	135	91	106
Resultat efter finansiella poster	-136	2	-14	6
Soliditet (%)	62,09	67,81	70,14	70,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	296 468	2 272	418 740
Balanseras i ny räkning			2 272	-2 272	0
Årets resultat				-136 084	-136 084
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	298 740	-136 084	282 656

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	298 740
Årets resultat	-136 084
	<u>162 656</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>162 656</u>
	162 656

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Swemab Förvaltning AB

Org.nr. 556585-4279

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 297	134 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		129 297	134 997
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-123 970	-98 077
Personalkostnader		-44 057	-34 687
Övriga rörelsekostnader		-97 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-265 427	-132 764
<b>Rörelseresultat</b>		-136 130	2 233
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	39
<b>Summa finansiella poster</b>		46	39
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-136 084	2 272
<b>Resultat före skatt</b>		-136 084	2 272
<b>Årets resultat</b>		<b>-136 084</b>	<b>2 272</b>

ank=20250619;2025062305292

# Swemab Förvaltning AB

Org.nr. 556585-4279

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

##### Summa materiella anläggningstillgångar

##### Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

##### Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

##### Summa kassa och bank

##### Summa omsättningstillgångar

### SUMMA TILLGÅNGAR

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

#### Summa bundet eget kapital

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

#### Summa fritt eget kapital

#### Summa eget kapital

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

#### Summa kortfristiga skulder

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

123 373

230 373

123 373

230 373

123 373

230 373

0

87 500

0

140 000

2 184

2 138

27 070

25 220

29 254

254 858

302 608

132 277

302 608

132 277

331 862

387 135

455 235

617 508

100 000

100 000

20 000

20 000

120 000

120 000

298 740

296 468

-136 084

2 272

162 656

298 740

282 656

418 740

0

6 973

111 222

111 222

56 357

75 573

5 000

5 000

172 579

198 768

455 235

617 508

ank=20250619;2025062305293

# Swemab Förvaltning AB

Org.nr. 556585-4279

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	588 836	588 836
Försäljningar/utrangeringar	-465 463	0
Utgående anskaffningsvärden	123 373	588 836
Ingående avskrivningar	-358 463	-358 463
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	358 463	0
Utgående avskrivningar	0	-358 463
Redovisat värde	123 373	230 373

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

2025-06-18

Mats Bergman

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/6 2025

Roger Mattsson

Roger Mattsson  
Auktoriserad revisor
